
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.77.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Urzędzie Miejskim w Olecku na potrzeby podwyższania 
gotowości obronnej państwa

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. 
Dz.U z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U 
Nr 89, poz. 590 z późn. zm.), § 8 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004r. w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dz. U Nr 219, poz. 2218) oraz zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim 
na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla potrzeb uruchomienia procedur związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa oraz w celu 
zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planie 
Operacyjnym Funkcjonowania Gminy Olecko w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny, organizuje się w Urzędzie Miejskim w Olecku stały dyżur Burmistrza Olecka. 

§ 2. Stały dyżur uruchamia się: 

1) w stałej gotowości obronnej państwa - w celach szkoleniowych, kontrolnych lub sprawdzających: 

a) na żądanie organu upoważnionego do zarządzenia kontroli w zakresie określonym w upoważnieniu, 

b) na żądanie Burmistrza Olecka,

2) w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa - na polecenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w celu  
przekazywania decyzji, o których mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3. Stały dyżur Burmistrza Olecka należny zorganizować na bazie infrastruktury technicznej i organizacyjnej  Urzędu 
Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 1. 

§ 4. Ustala się następujące zasady przygotowania i pełnienia stałego dyżuru w Urzędzie Miejskim w Olecku. 

1. Stały dyżur pełniony jest całodobowo w systemie dwuzmianowym w składzie: 

- starszy dyżurny 

- dyżurny

2. Skład osobowy stanowi obsada wyznaczona spośród pracowników Urzędu Miejskiego. 

3. Stały dyżur podlega bezpośrednio Burmistrzowi Olecka 

4. Za prawidłową organizację, przygotowanie, opracowanie dokumentacji oraz funkcjonowanie stałego dyżuru 
odpowiedzialnym jest Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności Gospodarczej.

§ 5. Zapasowym miejscem funkcjonowania stałego dyżuru jest  Zespół Szkół w Olecku na Oś.Siejnik. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 472/06 Burmistrza Olecka z dnia 27 września 2006 r. w sprawie organizacji służby 
„Stałego Dyżuru„ na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w gminie Olecko. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 00B09825-0144-4884-BC75-0CE04CBD846B. Podpisany Strona 1




